

مدیر مرکز تحقیقات درمانی دیابت یزد:

نخستین بیمارستان تخصصی دیابت خاور میانه در اشکذر بهره‌برداری می‌شود

منعی وجود ندارد. مدیر مرکز تحقیقات از وزرا و معاونان رئیس جمهور رسیده است و از سوی رئیس‌جمهور نیز تایید شده تا در دستور کار قرار گیرد و از سوی وزارت بهداشت دنبال شود. آقای مبینی اظهار نشان کرد: براساس این سند، ارائه خدمات برای کنترل و پیشگیری از بیماری دیابت نیز با همکاری مردم به طور جدی دنبال خواهد شد. خود به تشریح اقدامات انجام شده در مرکز دیابت استان پرداخت و اظهار کرد: سند ملی پیشگیری و کنترل بیماری‌های غیرواگیر و عوامل خطر مرتبط در بازه زمانی ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۴ تدوین

آقای مبینی با تاکید بر اینکه این بیمارستان به طور ویژه برای بیماران دیابتی در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: بیمارستان مذکور با همت خیر نیکوکار در حال احداث است که در چهار طبقه بنا شده و در حال تکمیل است که بودجه ویژه‌ای نیز از سوی وزارت بهداشت برای آن جذب خواهد شد. وی روند صدور مجوزهای اداری را مثبت ارزیابی کرد و ادامه داد: تا نیمه آذرماه مراحل صدور مجوزهای اداری و لازم که باید در این زمینه وجود داشته باشد پایان خواهد پذیرفت و در زمینه اخذ مجوزها

ببین اینکه انواع خدمات درمانی به بیماران در این بیمارستان ارائه خواهد شد. اضافه کرد: این بیمارستان در شهرستان اشکذر در حال احداث است و در مدت دو سال با تکمیل بخش‌های مختلف به بهره‌برداری خواهد رسید. وی هدف از احداث این بیمارستان تخصصی را ارائه خدمات بهتر و با کیفیت مطلوب‌تر برشمرد و اضافه کرد: در این بیمارستان کادر پزشکی با افراد متخصص و فوق تخصص حضور خواهند داشت و در بخش‌های مختلف به ارائه خدمات درمانی به بیماران دیابتی خواهند پرداخت.



مدیر مرکز تحقیقات و حتی در خاورمیانه درمانی دیابت یزد از بهره‌برداری نخستین بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی درمان دیابت در یزد در آینده نزدیک خبر داد. سید محمد رضا آقای مبینی در نشست خبری به مناسبت هفته دیابت گفت: به زودی این بیمارستان به بهره‌برداری خواهد رسید که در کشور

به مناسبت ۱۶ آذر، روز دانشجو

از جمله جریان‌هایی که پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ در مقابل دیکتاتوری نظامی و ایسته به آمریکا در ایران شکل گرفت، جنبش دانشجویی بود. در تاریخ معاصر ایران، اوج فعالیت‌های این جنبش، در دوران مبارزه بر سر ملی شدن صنعت نفت و سقوط رضا شاه، سال‌های پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، به ویژه فضای باز سیاسی ۱۳۴۲ - ۱۳۳۲، و دوران انقلاب ۵۷ می‌باشد. از مقاطع مهم جنبش دانشجویی، تهاجم به دانشگاه تهران در روز دوشنبه ۱۶ آذر ۱۳۳۲ و کشته شدن سه دانشجوی دانشکده فنی به نام‌های (مصطفی بزرگ‌نیا، احمد قندچی و مهدی شریعت رضوی) می‌باشد. دانشجویان علیه استبداد می‌باشد. پس از کودتای ۲۸ مرداد و سقوط دولت دکتر مصدق با همکاری آمریکا و انگلیس، جایگزینی دیکتاتوری زاهدی دولت کودتا

ادامه صفحه ۵

انتشار اولین شماره فصلنامه «اربعین بیداری»
صفحه ۲

آوای اشکذر در یک سالگی
صفحه ۷

برگی از تاریخ شفاهی؛ گفتگو با علی مجتهد زاده
صفحات ۶ و ۸

تبریک
جناب آقای دکتر ایرج حسینی صدر آبادی انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان قائم مقام معاون امور مجلس ریاست جمهوری را تبریک گفته، موفقیت شما را از خداوند متعال خواستاریم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

تبریک
جناب آقای دکتر محمود فتوحی فیروز آبادی رئیس محترم دانشگاه صنعتی شریف اعطای جایزه انجمن بین المللی PMAPS به جنابعالی به عنوان اولین استاد ایرانی که موفق به اخذ این جایزه گردیده است را تبریک می‌گوییم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

تسلیت
نمایند محترم مقام معظم رهبری در کشور سوریه، حضرت آیت‌الله حاج سید ابوالفضل طباطبایی اشکذری با کمال تأسف، درگذشت اخوی گرامی تان شادروان مهندس سید کاظم طباطبایی اشکذری را به حضرت تعالی و سایر بازماندگان تسلیت می‌گوییم، غفران الهی برای آن مرحوم و صبر جمیل و اجر جزیل را برای شما از خداوند منان مسئلت می‌نماییم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

تسلیت
جناب آقای سید ابوالفضل موسوی بیوکی نماینده محترم شهرستان های یزد و اشکذر در مجلس شورای اسلامی با کمال تأسف، درگذشت ابوی بزرگوار تان شادروان حاج سید علی موسوی بیوکی را به جنابعالی و سایر بازماندگان تسلیت گفته، علو درجات آن مرحوم و صبر و اجر شما را از خداوند خواستاریم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

قدردانی
جناب آقای حاجی علی محمد حیدری اراده خیرمندانه و نیت خداپسندانه جنابعالی جهت احداث مسجد و زمین بسکتبال در پارک بزرگ شهر را ارج نهاده، برایتان آرزوی موفقیت و سلامتی داریم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

شهرداری اشکذر در نظر دارد تعدادی قطعات آرمگاه خانوادگی در روضه الشهدای اشکذر به متقاضیان واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند حداکثر تا پایان آذرماه ۹۵ جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به شهرداری اشکذر مراجعه نمایند.

Frantec
Moteur. Fabrique

جوایز ما:

- دو دستگاه خودرو
- ام وی ام X33
- پژو ۲۰۶
- موتور سیکلت
- تلویزیون لپ‌تاب
- تسمت و تلفن همراه

سالن ۳۱۸ (میلاد)
غرفه هانت‌پرارت

انتشار اولین شماره «اربعین بیداری»



اولین شماره فصلنامه فرهنگی اجتماعی اربعین بیداری به‌همه مدیر مسئولی و صاحب امتیازی حامد ملاتوری شمسی و با همکاری گروه فرهنگی مجموعه حاج حسن صفی شمسی، منتشر شد.

در این شماره اربعین بیداری علاوه بر چند مطلب انتقادی و مذهبی به مناسبت محرم و صفر مطالبی درباره قیام کربلا و هدف امام حسین (ع) به چاپ رسیده که به نظر نویسنده، هدف اصلی قیام امام حسین (ع) اجرای عدالت در جامعه بوده و جامعه‌ای که فقر را می‌پذیرد، در واقع از هدف امام حسین (ع) فاصله گرفته است. نگاه‌به مراسم محرم و سنت ماندگار عناوین مطالبی است که آداب و رسوم و نحوه اجرای برنامه‌های محرم در شمسی را به نگارش درآورده، گفتگو با دکتر محمدرضا ملاتوری که بعد از شاعرهای ضد شاه در بیست و یک رمضان و عید فطر، شور حسینی و ظلم ستیزی در شب هشتم محرم بر شاه از داخل حسینیه به گوش می‌رسید. هر از گاهی

خاطرات خود از زمان درس خواندنش در دوره ابتدایی در شمسی و ادامه تحصیل تا پزشکی و از نحوه حضورش در عملیات کربلای ۵ در منطقه فاو که برخورد با مین منجر به قطع پایش شده، سخن گفته است.

یادی از آسیدجواد حیدری، داستانی حقیقی از ترک اعتیاد و گمشده‌های ورزشی با نگاهی به گذشته ورزشی و چالش‌های شب موجود ورزش در روستا مطالب دیگری از این فصلنامه می‌باشد.

از دیگر مطالب نشریه «اربعین بیداری» شب هشتم می‌باشد که دلنوشته‌ای است توصیفی از شهادت دوتن از اهالی روستای شمسی در مبارزه با رژیم طاغوت که متن آن به رژیم طاغوت که متن آن صفر مطلبی درباره قیام کربلا و هدف امام حسین (ع) به چاپ رسیده که به نظر نویسنده، هدف اصلی قیام امام حسین (ع) اجرای عدالت در جامعه بوده و جامعه‌ای که فقر را می‌پذیرد، در واقع از هدف امام حسین (ع) فاصله گرفته است. نگاه‌به مراسم محرم و سنت ماندگار عناوین مطالبی است که آداب و رسوم و نحوه اجرای برنامه‌های محرم در شمسی را به نگارش درآورده، گفتگو با دکتر محمدرضا ملاتوری که بعد از شاعرهای ضد شاه در بیست و یک رمضان و عید فطر، شور حسینی و ظلم ستیزی در شب هشتم محرم بر شاه از داخل حسینیه به گوش می‌رسید. هر از گاهی

گوشه ی پرده ی ورودی بالا زده می شد و یکی داخل می شد که مأموران بیرون هستند.

بزرگ تر ها سعی در آرام کردن جوانان داشتند ولی با نزدیک شدن هیئت از بیرون حسینیه صدای مرگ بر شاه واضح تر شنیده می شد و شور و حرارت داخل حسینیه نیز بیشتر می شد .

هیئت عزاداران، چون رودی خروشان به دریای حسینیه می پیوست و هیچ چیز جلودارش نبود.همهمه‌ای برپا شد و یکباره سکوت حکمفرما گشت.

چه خیر شده است؟ صدای شلیک گلوله ای و صدای ناله ای ضعیف و سکوت و تاریکی و سوز سرما...

پرده ورودی حسینیه در سکوتی سنگین و در زیر روشنایی کلک حسینیه بالا آمد و جوانی سراسیمه وارد شد : کشتند، کشتند... حاجی عباس و کاظم عیان... زبیر بار ستم نمی رویم، زندگی و جان فدا می کنیم در ره آزادی. این صدای بچه های هیئت بود که از روستای مجاور بر می گشتند و به حسینیه سرچشمه نزدیک می شدند. بعد از شعارهای ضد شاه در بیست و یک رمضان و عید فطر، شور حسینی و ظلم ستیزی در شب هشتم محرم کشیده بودند و فریاد مرگ بر شاه از داخل حسینیه به کردنی نبود که با جوب در

مقابل تنگن بایستند؛ اما



سید عباس هاشمی مسئول موکب شهرستان اشکذر پس از مراجعت از کربلا در گفتگو با آوای اشکذر گفت: کسانی که برای خدمت در موکب اعلام آمادگی کرده بودند، ثبت نام به عمل آمد و بعد از استقرار موکب در کربلا اشکذر از یک ماه قبل از اربعین برنامه ریزی کرده بودیم. برنامه ی ما برپایی چایخانه مجهزی بود که بتوانیم از تعدادی از انبوه زائرین پیاده روی اربعین پذیرایی کنیم.

قند، چای و بیسکویت مورد نیاز و تجهیزات لازم تدارک دیده بودیم که با دو کامیون به عراق حمل شد. وی افزود علاوه بر پذیرایی با چای، توزیع ۱۶ هزار لیتر عرقچجات و ۱۱ تن خیارسیز گلخانه ای که از بزدا ارسال شده بود به عهده موکب ما گذاشته شد



تولید بدون کار خانه چیست؟

فروش موفق یعنی سفارش تولید بیشتر و در نهایت سود بالاتر.

رصد مستمر بازار و شناسایی جهت‌گیری‌ها و تغییرات بازار و تغییرات ذائقه مشتری گام بعدی است که باید در نظر گرفته شود. این کار در تداوم حضورتان در بازار بسیار موثر است. تبلیغات درست و اصولی با محوریت گروه‌های هدف بازار، ارائه خدمات پس از فروش و عواملی از این دست و حفظ کیفیت محصول از طریق

رصد مستمر بازار و شناسایی جهت‌گیری‌ها و تغییرات بازار و تغییرات ذائقه مشتری، باید در نظر گرفته شود.

شماست. اینکه چه شیوه‌ای را برای تبلیغات انتخاب کنید، نوع محصول و گستردگی بازار در هزینه‌های این بخش موثر است بنابراین هزینه‌های تبلیغات و بازاریابی بسیار کم است و می‌توان عدد مشخصی را باز تولید

حقوق و حقوق

حقوق خانواده

«ازدواج»، «شکل‌گیری بنیاد خانواده»، «تداوم یا پایان یک زندگی خانوادگی» از جمله مهمترین مسائلی است که جامعه امروز ما با آن

مواجه‌است.بالا رفتن سن ازدواج و آمار بالای طلاق و بسیاری مسائل دیگر نهاد خانواده را با تهدیدات جدی مواجه ساخته است.
گردد.
نسبت به یکدیگر قرا می‌شود که برای خدمت در موکب اعلام آمادگی کرده بودند، ثبت نام به عمل آمد و بعد از استقرار موکب در کربلا اشکذر از یک ماه قبل از اربعین برنامه ی ما برپایی چایخانه مجهزی بود که بتوانیم از تعدادی از انبوه زائرین پیاده روی اربعین پذیرایی کنیم.
قند، چای و بیسکویت مورد نیاز و تجهیزات لازم تدارک دیده بودیم که با دو کامیون به عراق حمل شد. وی افزود علاوه بر پذیرایی با چای، توزیع ۱۶ هزار لیوان چای و عرقچجات و ۱۱ تن م مشغول به پذیرایی بودند که در این مدت ۳۰۰ هزار لیوان چای و عرقچجات بین زائرین توزیع گردید.
سید عباس هاشمی در پایان از همه افراد علاوه بر پذیرایی با چای، توزیع ۱۶ هزار لیتر عرقچجات و ۱۱ تن خیارسیز گلخانه ای که از بزدا ارسال شده بود به عهده موکب ما گذاشته شد

این موضوع می‌توانید نام تجاری مناسبی برای شروع می‌توانید با یک زوج برای پرداخت نفقه، طبق «قانون زوجین» اهمیت بسیار زیادی پیدا می‌کند.

با توجه به آنچه گفته شد و تکلیف زوج برای پرداخت نفقه، طبق «قانون مجازات اسلامی» و «قانون حمایت خانواده» عدم پرداخت نفقه به زن «جرم محسوب» می‌گردد و دارای بار کیفری و مجازات است.
از سوی دیگر چنانچه زن بدون مانع مشروع از امتناع کند نفقه به او تعلق نخواهد گرفت و شوهر تکلیفی برای پرداخت نفقه ندارد.

حقوق خانواده شامل مباحثی مانند «ازدواج»، «طلاق»، «نفقه»، «مهریه» و «ولایت و

تیم تندیس زارچ به دلیل حاضر نشدن در برابر فرانتک اشکذر بازنده اعلام شد



لازم به ذکر است این تیم در هفته قبل در مقابل پاس خاتم

۲- به پیروزی رسیده بود.

آوای اشکذر

آوای اشکذر

شماره ۹



- اسناد دانشگاه
- وکیل پایه یک دادگستری

نفقه زن متناسب با شرایط زن تعیین می‌گردد. یعنی به‌عنوان مثال اگر زن از خانواده ای باشد که در منزل آن ها خدمتکار بوده است شوهر مکلف است پس از ازدواج برای همسر خود موضوع «هم سلط بودن خادم بگیرد. اینجاست که موضوع «هم سلط بودن زوجین» اهمیت بسیار زیادی پیدا می‌کند.

چرا کار تعریض بلوار شهید داداشپور تمام نمی‌شود؟
شهرداری با جدیت پیگیری کند. اجرای این طرح خیلی مناسب و ضروری است.

از شهروندان
یکی از نانوایان اشکذر، اب انبار ابوالهادی توده که الان به زورخانه تبدیل شده، سقفش در حال خراب شدن است. اگر مرمت نکنند فرو می‌ریزد. این اب انبار واقعا ارزشمند است، حیف است خراب شود. تعداد زیادی از آثار ارزشمند میراث فرهنگی که مردم به دست خود خراب کرده اند. اداره میراث فرهنگی در حفظ این چندتایی که باقی مانده است بکوشد.

حقوق خانوادگی است. در دین مبین اسلام و طبق قوانین کشور ما بنیان خانواده از جایگاه بالا و مقدسی برخوردار است. از این رو برای سازمان دادن به آن قوانین و مقررات متعدد و دقیقی وضع بهداشتی» . نکته جالب

اینکه گرجه طبق عرف جامعه ما جهیزیه بر عهده زن و خانواده زن است لیکن طبق قانون تهیه کلیه لوازم زندگی بر عهده مرد می‌باشد. (ماده ۱۱۰۷ قانون مدنی) .

حقوق خانواده شامل مباحثی مانند «ازدواج»، «طلاق»، «نفقه»، «مهریه» و «ولایت و

صدای مردم

شهروندان می‌توانند هر گونه مطلب، گزارش، درخواست و پرسشی که داشته باشند به صورت پیامک یا با شماره تلفن های صدای مردم در میان بگذارند تا به اطلاع مسئولین ذیربط رسانده شود.

ارسال پیامک: ۰۹۱۳۳۵۲۷۰۸۴ **پیغام گیر :** ۳۲۷۲۶۲۸۶

مردم به این کار تشویق شوند.

فضل اله شکاری در حال احداث آن می باشند، عبور می کنم خیلی خوشحال می شوم و از مصیم قلب برای آقای شکاری دعا می کنم. می خواستم این مطلب را بنویسید که آقای شکاری بداندند مردم قدردان زحمات شان هستند.

محمدرضا دهقانی (داداشی) در دو شماره قبل در ستون صدای مردم نشریه یک نفر پیشهاد داده بود جلوی نانوایی ها روشویی بگذارند، ما هم استقبال می کنیم. مرکز بهداشت یا شهرداری اقدام کنند و امیدواریم مردم هم فرهنگ صحیح استفاده از آن را از خود نشان دهند.

یکی از نانوایان اشکذر، اب انبار ابوالهادی توده که الان به زورخانه تبدیل شده، سقفش در حال خراب شدن است. اگر مرمت نکنند فرو می‌ریزد. این اب انبار واقعا ارزشمند است، حیف است خراب شود. تعداد زیادی از آثار ارزشمند میراث فرهنگی که مردم به دست خود خراب کرده اند. اداره میراث فرهنگی در حفظ این چندتایی که باقی مانده است بکوشد.

ایستگاه راه آهن اشکذر راه دسترسی مناسبی ندارد، مسئولین اقدام کنند.

ادامه احداث بلوار اشکذر به رستاق کی انجام می‌شود؟

از قرار اطلاع، آقای دکتر مختاری رئیس مرکز بهداشت شهرستان اشکذر آمادگی دارند برای تأسیس داروخانه شبانه روزی اقدام کنند. از مسئولین می‌خواهم همکاری کنند که داروخانه شبانه روزی برای مردم یک ضرورت می‌باشد.

از شهروندان
می‌خواستم از تمام کسانی که برای برپایی موکب شهرستان اشکذر در کربلا زحمت کشیدند تشکر و قدردانی کنم.

از شهروندان

در گذشت دکتر مهین اشکی در آمریکا

تاسیس انجمن SOCRA «انجمن همکاری کلینیک‌های تحقیقاتی» (www.socra.org) در ایالت کنتاکی بود و خود پس از تاسیس به عنوان نخستین عضو آغاز به همکاری نمود.
رسالت این انجمن ارتقا کیفیت مطالعات و تحقیقات بالینی در مراکز معتبر تحقیقاتی جهانی و حفظ منافع و رفاه اعضاء مبتلا به سرطان آن انجمن می‌باشد.
وی همچنین عضو انجمن های مختلف National Breast Cancer Coalition™ "American Association in Cancer Research" ، "NCASA" ، "Institute of Cancer Prevention" ، "Salvation Army" ، etc بود.

دکتر اشکی جهت نظارت و بررسی روند درمانی بیماران سرطانی و شرکت در کنفرانس های پزشکی دایما به سراسر آمریکا سفر می نمود که در آخرین سفر خود در تاریخ اول نوامبر ۲۰۱۶ در سن ۵۸ سالگی بر اثر سانحه اتومبیل دار فانی وداع گفت.

لازم به ذکر است در گرمیاداشت یاد دکتر مهین اشکی مجالس ختمی در تهران در مسجد اشکذرپها و در اشکذر در حسینیه اشکی با حضور جمع کثیری از مردم اشکذر برگزار گردید.

برگی از تاریخ شفاهی اشکذر

ادامه از صفحه ۶

فیروزآباد آمدیم. من خیلی می خواستم معلم بشوم. وقتی با آقای مجتهد زاده به فیروزآباد آمدیم، هیچ زن و دختری در فیروزآباد سواد نداشتند. من کلاس اکابر تشکیل دادم و چند نفری می آمدند سواد یاد می گرفتند. یک خانم آموزگار در مجومرد بود به نام وفایی، قرار بود از مجومرد برود و کسی



استاد امیری در حال گفتگو با آقای علی مجتهد زاده

برای جایگزینی اش نداشتند. آقای قاسمی رئیس اداره بود. یک نفر به او گفته بود، همسر مجتهدزاده دیپلم دارد. خوشحال شده بود و مستخدم اداره که آقای دراززاده اشکذری بود، دنبال من فرستاد. به اداره رفتم. پیشنهاد شد من در آموزش و پرورش مشغول به کار شوم، خیلی خوشحال شدم به صورت مدیر آموزگار مدرسه رضوانشهر شروع به کار نمودم. زمان شاه بود ولی من حاضر نبودم چادرم را بردارم. یک بار بازرس آمد گفت من به هیچ وجه چادرم را بر نمی دارم، اگر نمی خواهید می روم. دیگر چیزی نگفتند. بعد دبستان دخترانه برای فیروزآباد تأسیس شد. و من مدیرش شدم. سال اول دبستان دخترانه فیروزآباد با ۲۰ دانش آموز تشکیل شد. مدرسه ها دوشیفته (صبح و بعداز ظهر) بود. هر دو شیفت به

دیگر همه مدرسه ای شده بودند البته باز هم عده ای همراهی نمی کردند، مخصوصاً بعضی مادرها می گفتند دخترمان باید قالی ببافد، جهیزیه می خواهد ولی من با اصرار آنها را متقاعد می کردم که بهتر است آن دخترشان را به مدرسه بفرستند. یکی از دخترهایی که به اصرار من به مدرسه آمد و چند بار هم تادم خانه شان دنبالش رفتم و او را به مدرسه آوردم الان دکتر داروساز است و خیلی به من اظهار ارادت و قدردانی می نماید.

در آموزش و پرورش خیلی زحمت کشیدم به بچه ها علاقه داشتم با یک دلسوزی مادرانه رفتار می کردم. این نبود که فقط بحث درس خواندنشان باشد، اگر در کوچه هم یک حرکتی که درخور شأن یک دختر نبود، از یک دانش آموزم می دیدم در

گفتگو با علی مجتهد زاده

مدرسه با او صحبت می کردم. برای بچه ها کلاس های تقویتی درسی تشکیل می دادم. فعالیت های تربیتی و جنبی مدرسه را با جدیت دنبال می کردم. کلاس های خیاطی، گلدوزی و آموزش قرآن به صورت فوق العاده تشکیل می دادم. ۳۱ سال و ۱۰ ماه در آموزش و پرورش خدمت کردم. در سال ۱۳۷۵ بازنشست شدم. خدا را شکر می کنم و رضایت خاطر دارم.

بازنشستگی

علی مجتهد زاده: (ادامه)

من با ۲۵ سال کار در آموزش و پرورش بازنشسته شدم. قانونی آمده بود برای اینکه ۲۵ ساله ها بازنشسته شوند. آقای رفوف مدیر کل آموزش و پرورش بود و اصرار داشت این قانون را اجرا کند. برای ما خوشایند نبود، مخصوصاً که با ۲۵ روز حقوق بازنشست می کردند. در هر صورت این قانون را اجرا کردند و من بعد از بازنشستگی در شرکت تعاونی روستایی اشکذر مشغول به کار شدم.

شرکت تعاونی کارهای زیادی داشت. در فیروزآباد، اشکذر، مجومرد، حسن آباد، توده و سرچشمه زارچ فروشگاه داشت. من در مدتی که در شرکت تعاونی بودم کارهای زیادی را پیگیری کردم و یک زمین از محمودآقا علوی در شهرک عمار برای شرکت تعاونی گرفتم که الان فروشگاه شرکت تعاونی می باشد و قبلاً هم نفت و گازوئیل توزیع می شد. در چرخاب یک زمین از آقای روهنی گرفتم. که در آن گازوئیل می فروختم و زمین دیگری هم گرفتم که قرار بود شرکت نفت بزنم. در اشکذر یک زمین در پشت مغازه نان بربری در بلوار کاج از آقای مکی برای شرکت تعاونی گرفتم. یعنی خودش به

توصیه

عمر من دیگر گذشته است، به معلم ها مخصوصاً معلم های جوان که تازه به این شغل شریف مشغول شده اند توصیه ام این است که در کلاس سعی کنند وقت بچه ها تلف نشود. به بچه ها درس بدهند، سعی کنند وظیفه شان را هر چه بهتر انجام دهند که در پایان کار، از کار خودشان راضی باشند. خانم میرسعیدی: من هم به معلم ها می گویم، به بچه ها برسید. آن ها را مثل فرزندان خودتان دوست بدارید و برایشان دلسوزی کنید. نتیجه زحمت هایتان به خودتان برخواهد گشت. هیچ زحمتی بی نتیجه نمی ماند.

تبریک

سرکار خانم مرضیه بنده خدا انتخاب شایسته سرکارعالی به عنوان عضو شورای مرکزی مجمع دبیران کانون های جوانان سازمان هلال احمر کشور را تبریک می گویم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

تبریک

جناب آقای داوود میرباقری فیروزآبادی احراز رتبه سوم دوچرخه سواری در تور مستر چانک مای تایلند در گروه سنی ۴۰ - ۴۹ سال را به جنابعالی و جامعه ورزشی شهرستان اشکذر تبریک می گویم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

دیده شوید!

رزرو آگهی در ماهنامه آوای اشکذر
۰۹۱۳۳۵۲۷۰۸۴

تسلیت

خبیر محترم، جناب آقای حاجی علی محمد اشکی با کمال تأسف، درگذشت صبیبه مکرمه تان، سرکار خانم دکتر مهین اشکی که در درمان بیماران سرطانی اهتمام می ورزید را تسلیت گفته، تعالی روح آن شادروان و دوام عمر با عزت جنابعالی و سایر بازماندگان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

سکوی شهبان

پایگاه فرهنگی، اجتماعی

موسسه خبیرییه بیت الشهداء و حسینیه دوشهبان اشکذر

www.2shahidmemory.com

بهترین و کامل ترین برنامه توسعه ذهن ویژه کودکان ۵ تا ۱۳ سال



با بیش از ۲۳ سال فعالیت در بیش از ۶۰ کشور جهان

نماینده شهرستان اشکذر با بیش از یک سال فعالیت

خلایق
اعتماد به نفس
سرعت و دقت در محاسبات
تمرکز و بهبود حافظه
بالا بردن قدرت محاسبات
هماهنگی بین دو نیم کره مغز

دانش آموزان برتر شهرستان و شرکت کنندگان در مسابقات استانی



ریحانه السادات باقری



سجاد دهقانی

کارآموزان نمایندگی شهرستان: ۱۰۰ نفر

جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر:

۰۹۱۳۷۰۷۶۹۸۸ «علیرضا بیداری»

محل ثبت نام و تشکیل کلاس ها:

اشکذر، خ طالقانی، مدرسه مهدیه نوین

قابل توجه علاقمندان به خدمت به عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین (ع)

به اطلاع عموم علاقمندان خدمت به عزاداران سیدالشهداء و سایر شهدای کربلا (ع)، میرساند، هیئت عباسیه اشکذر که به مهاجرین خوزستانی ساکن اشکذر تعلق دارد جهت تأمین زمین مناسب به منظور ساخت حسینیه این هیئت احتیاج به مساعدت مالی دارد. لذا از داوطلبان کمک در این امر خیر درخواست دارد؛

جهت اهداء مبلغ مورد نظر خود با شماره تلفن ۰۹۱۳۸۵۶۰۸۹۹ تماس بگیرید.

هیئت مهاجرین عباسیه اشکذر.

تبریک

جناب آقای علی یوسفی، موفقیت جنابعالی در کسب مقام سوم در رشته تلخیص کتاب در سی و یکمین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان سراسر کشور را به جنابعالی تبریک می گویم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

قدردانی

سعی و اهتمام تمامی ارادتمندان و علاقمندان به ساحت قدسی حضرت اباعبدالله الحسین (ع) در برپایی موكب شهرستان اشکذر جهت پذیرایی زائرین اربعین حسینی در کربلای معلی به هر نحو که سهمیم بوده اند را ارج نهاده، قدردانی و سیاستگزاری خود را اعلام می داریم. روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اشکذر

واگذاری ۲۴ واحد مسکونی در اشکذر

بنیاد مسکن اشکذر ۲۴ واحد مسکونی واگذار می نماید. متقاضیان جهت اطلاع از شرایط حداکثر تا تاریخ ۹۵/۹/۲۲ فرصت دارند به بنیاد مسکن اشکذر مراجعه نمایند.